EDITAL INTERNO

RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO – BOLSA PIHD/IFPR - EDITAL N.05/2020 -
DIEXT/PROEPPI

PROJETO: “PRÁTICAS ESPACIAIS E A TRANSFORMAÇÃO DA PAISAGEM
EM PORTO UNIÃO DA VITÓRIA A PARTIR DA GUERRA DO CONTESTADO:
espaço-tempo e ensino de geografia”

O  coordenador  do  Projeto  de  Pesquisa  supracitado,  vinculado  ao  IFPR  –
Campus União da Vitória, torna público o resultado final da seleção de bolsista
do processo seletivo – Bolsa PIDH/IFPR, conforme a classificação abaixo:

Estudante Nota Classificação
Gabriela Sena da Silva 9,3 1º
Milena Oliveira Godoy 8,7 2º
Marielly Vitória Nunes de Faria 8,5 3º
Lais Nattel 8,0 4º
Yonathan Roberto Telesca 8,0 4º
Maria Eduarda Heckler Não compareceu Desclassificada
Thaynara Luiza Okopnik Não compareceu Desclassificada
Vagner Luis Carneiro de Campos Não compareceu Desclassificado

União da Vitória, 07 de setembro de 2020